AVISO DE EDITAL.

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ - MG

A Câmara Municipal de Jacuí-MG, por meio da Pregoeira Oficial, torna público o Processo

Licitatório  nº 17/2021 - Pregão Presencial  nº 02/2021, menor preço global – Objeto:

aquisição de pedras em granito, para degraus, espelhos de degraus, soleiras,

peitoris, rodapés dos degraus e divisória, conforme quantidades e

especificações constantes no Edital. Data de abertura 26/04/2021, ás 09:30h. O Edital

está à disposição dos interessados na sede da Câmara Municipal de Jacuí/MG, pelo

telefone: (35) 3593-1980 ou pelo site: https://www.jacui.mg.leg.br/ ou e-

mail: camarajacui@hotmail.com, 08 de Abril de 2021. João Jorge Simão de Oliveira –

Presidente.

https://www.jacui.mg.leg.br/
mailto:camarajacui@hotmail.com